
 

 

 

 

 

 

 #LekcjaHIGIENY   #Wirusoochrona 

Dnia 05.03.2021r. w naszym przedszkolu dzieci wzięły udział w 

zajęciach  #LekcjaHIGIENY   #Wirusoochrona. Zajęcia te 

podsumowywały cały tydzień zabaw i zajęć związanych z ochroną 

zdrowia. 

Wszystkie grupy oglądały prezentację, 

 w której zostały wykorzystane materiały 

 akcji informacyjno-edukacyjnej 

 przygotowanej przez WSSE w Katowicach.  

Dzieci rozmawiały na tematy 

 związane z tematem prezentacji. 

 Potem uczestniczyły w ciekawych zajęciach. 

  

W maluszkach dzieci zrobiły eksperyment 

z mydłem i wodą z pieprzem, 

 by pokazać jak działa mydło na bród.  

 

 



Młodsze dzieci  uczestniczyły w doświadczeniach W czym pomaga 

mydło?- wkładały brudne rączki do wody, niektóre myły wodą, a inne 

wodą z mydłem-sprawdzały, które rączki są szybciej i dokładniej 

umyte? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starszaki też eksperymentowały z wodą brudem i mydłem. 

 

 

 

 

 

  

 



Maluszki słuchały bajki o wirusach i po krótkim omówieniu malowały 

farbami wirusa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starsze dzieci rozwiązywały zagadki związane z higieną, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Układały piramidę zdrowego żywienia, układały puzzle z warzywami i 

owocami  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Wirus czy wirusek” –dzieci wymyślały proste rymowanki o wirusach. 

                                      

                                               

 

 

 

  

                                                                             Układały opowiadanie    

                                                                             przy pomocy   

                                                                             obrazków. 

 



Wykonywały prace plastyczne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zajecia były bardzo ciekawe, a na zadanie                                                                               

domowe dzieci mogą zobaczyć jeszcze raz 

prezentację z rodzicami w domu                                    

i porozmawiać na ten temat.   

 

 

 

Życzymy zdrowia, chrońmy się przed wirusami                                


